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before THF KHV Rfp jjAKH f LINKHWA SERVICF TtjrRiiMAi 
PESHAWAR ’H

AMENDED SERVICE APPEAL NO.292/2023
KJiyljcr

A'c ri-iiiu„.jj

63J>3l>i:\vy rs'„.
Mr. Qaiser Abbas, Ex-Constable No. 
Police Lines Hangu.

602,
Dated

(APPELLANT)

VERSUS

. The Provincial Police officer, Khyber Pakhtunkhwa 

2. The Regional Police officer, Kohat Region, Kohat. 

The District Police Officer, Hangu.

, Peshawar.

3.

(RESPONDENTS)

AMENDED APPEAL 
KHYBER

LNDER SECTION

dated 14.09.2022, WHEREBY THE DFPARTMENTAI

memo/order dated 2C0T20L,
REVISION OF THE APPELLANT 
NO GOOD GROUNDS DURING
appeal.

ACT1974
21.07.2022,

AGAINST 
WHEREBY THE 

WAS REJECTED FOR 
pendency OF SERVICE

PRAYER:
THAT ON THE ACCEPTANCE
appeal, the order dated 21
26.05.2023 MAY PLEASE
appellant may kindly
SERVICE WITH ALL 
BENEFITS.

OF THIS AMENDED 
07.2022, 14.09.2022 AND 

BE SET ASIDE AND THE 
BE REINSTATED INTO

CONSEQUENTIAL 
ANY OTHER REMEDY WHICH THit

appropriate
appellant awarded IN FAVOUR OF



i RESPECTFUM V s;hfwfti4.
FACTS:

1. ^hat the appellant was appointed in the respondent department as

—-

2. That the appellant was posted as Computer operator „
Hangu and whde working on the same post, complaint was filed by

Manger LEAs Jazz to respondent No, 2 about the leakage ol'

K '•s'ail record) against the cell
o,923WI 14047, 923200415683 and 923008441257, which was 

Rewarded to respondent No,3 for inquiry. It is pertinent to mention 

ere that cell No.92300l 14047 was related to the DPO Office Hangu
Office fc r° ceil numbers were related to SP InvestigatiL 

Uttice. (Copy of complaint is attached as Annexure-A)

That on the basis of complaint inquiry was conducted against the 

appellant along with others officials by the DSP Investigation wing
hp'T''provided to the appellant, which may 
be requisite from the department.

in DPO Office

3.

4. That charge sheet along with statement of allegation were issued to 
he appellant which was replied by the appellant in which he denied 

the allegations and clearly mention in his reply that official ID of DPO 
Ottice Hangu was linked with the Mobile of the Muhammad Ilyas 
who was working as Computer Operator in the office of DPO Hangu 
before the appellant and he has no knowledge how to leaked tL

number mentioned cellnumber. (Copies of charge sheet statement of allegations and reply
to charge sheet are attached as Annexure-B&C)

5.
conductedagainst the appellant in which no proper chance of defense was 

provide to the appellant as neither statements were recorded in the 

piesence of the appellant nor gave him opportunity of cross 
examinatmn, but despite that the appellant was held responsible by the 
inquiry officer. (Copy of inquiry report is attached as Annexure-D)

1 hat final show6. cause notice was issued to the appellant which 
lephed by the appellant in which he again denied the allegati
hlrknn‘’'l'!!'°"''J P'-edecessor Muhammad Ilyas

mas h^ ha®' 'h r Mohammadlyas has changed the language of the password and he tried his best
to change the password but in-vain and he also told about the
password to his high ups and Ex-DPO Ikram Ullah also told to PA

Muhammad Ilyas and directed him to change the password and clearly 

mentioned in his reply that he has no knowledge how to leaked the 
personal customer data (cell detail record) of above

was 
ions and

mentioned ceil



No. and has no role in the leakage 6l the data. (Copies of show cause
notice and reply to show cause notice are attached as Annexure- 
Ei&F)

That on the basis of above baseless allegation and without conducting 
regular inquiry to dig out the realty about the allegation, the appellant 
was removed from service on 21.07.2022 vide order dated
21.07.2021. (Copy of order dared 21.07.2022 is attached as 
Annexure-G)

That the appellant filed departmental on 10.08.2022 against the 

removal order dated 21.07.2022, which was rejected on 14.09.2022 
for no good grounds. Then he filed revision under rule 1 1-A of Police 
Rules 1975 (amended in 2014) on 03.10.2022, which 

responded within the statutory period of ninety days. (Copies of 
departmental appeal, rejection order dated 14.09.2022 
revision are attached as annexure-H,I&J)

9. That after the statutory period of ninety days, the appellant filed 

seivice appeal in this Honorable Service Tribunal and during the 
pendency of service appeal of the appellant, his revision was rejected 
vide memo/order dated 26.05.2023, therefore the appellant' filed 
application to allow him to amend his service appeal to impugn the 
rejection memo/order dated 26.05.2023 in his service appeal, which 
was allowed by this Honorable Tribunal on 21.06.2023. (Copies of 
memo/order dated 26.05.2023, application and order sheet dated 
21.06.2023 are attached as Annexure-K,L&1VI)

10. That the appellant now to wants to submit his amended appeal in this 
Honorable Tribunal for redressal of his grievance on the following 
grounds amongst others.

7.

8.

was not

and

GROUNDS:

A.) That the orders dated 21.07.2022, 14.09.2022 and 26.05.2023 
against the law, rules, facts, norms of Justice and material on record, 
therefore, not tenable and liable to be set aside.

That no

are

B) proper and regular inquiry was conducted against the 
appellant as neither statements were recorded in the presence of the 
appellant nor gave him opportunity of cross examination, which is 
violation of law and rules and as such the impugned orders are liable 
to be set aside.

C) That the appellant clearly mention in his reply to charge sheet and 
show cause notice that his predecessor Muhammad Ilyas has 
knowledge about the password of the Computer and Muhammad Ilyas 
has changed the language of the password and he tried his best' 
change the password but in-vain and he also told about the password 
to his high ups and Ex-DPO Ikram IJllah also told

to

to PA Wajahar



Hussain that the official ID link is attached to the mobile of 
Muhammad Ilyas and directed him to change the password and clearly 
mentioned in his reply that he has no knowledge how to leaked the 
personal customer data (cell detail record) of above mentioned cell 
No. and has no role in the leakage of the data, .but despite that the 
appellant was removed from service without conducting regular 
inquiry to dig out the realty about the allegations, which is against the 
norms of justice and fair play.

That Wajahat Hussain who was working as PA to DPO Hangu 

mentioned in his statement which was recorded during the inquiry 
proceeding conducted by DSP investigation that official Email 
linked with the mobile of Muhammad Ilyas and he disconnected the 
official Email trom the linked mobile numbers on the direction of 
DPO Ikram Ullah, which also endorsed the stance of the appellant. 
(Copy of statement of Wajahat Hussain is attached as Annexure-

D)

was

N)

E) That the appellant was also discriminated as other official namely 
LHC Muhammad Ilyas who was also dismissed from service on the 
same allegation was reinstated in service from the date of dismissal 
and his penalty was modified into minor punishment of censure vide 
order dated 08.12.2022 on his revision filed by him under 1 1-A of 
Police Rules 1975 (amended 2014), but same treatment was not 
extended to the appellant, which is clear violation of Article-25 of the 
Constitution of Pakistan. (Copy of order dated 08.12.2022 is 
attached as Annexure-O)

That the opportunity of personal hearing and personal defense 
provided to the appellant, which is against the spirit of Article 10-A of 
the Constitution.

1 hat the appellant has been condemned unheard and has not been 
treated according to taw and rules.

That the appellant seeks permission of this Honorable Tribunal 
advance others grounds and proofs at the time of hearing.

F) was not

G)

H) to

that on the acceptance of this amended appeal, the order 
dated 21.07.2022, 14.09.2022 and 26.05.2023 may please be set 
aside and the appellant may kindly be reinstated into service with 
all back and consequential benefits, any other remedy which this 
august tribunal deems fit and appropriate that may also be awarded 
in favour of appellant. O

3)’
APPELLANT
QaiserXbj^s

THROUGH:

(TAIMtTR ATI KHAN) 
ADVOCATE HIGH COURT



ii BEFORE THE KHYBER PAKHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL.
PESHAWAR

AMENDED SERVICE APPEAL NO.292/2023

Qaiser Abbas VS Police Department

AFFIDAVIT

I, Qaiser Abbas, Ex-Constable No. 602, Police Lines Hangu, (Appellant) do 
hereby affirm and declare that the contents of this amended service appeal 
are true and correct and nothing has been concealed from this Honorable 
Tribunal..

DEPONENT



Dated'. 04//d4.'/^0i2

'; . • .Vd.'4 , •*^ •
I

?• Fo, '.Mr. Tahir Ayoub
•'■■■•'/ V-. DIG KOHAT

■ ■: V

r

Leakanc of Customer DataSiihjccl; - 

DGiti'Sir,

i hope "this letter will find yoi 
.• the forefront O’our relation 
' ., confidence over personal do( J protection.

f in best of health,and spirit. Trust and professionatismhas'alV^ays been 
;hip. We truly admire your efforts for helping us in maintaining customer

at ■ ..

regarding leakage of personal.customer data (Call detail record} against'Ceil 
no 97ri0fl0iM0'i','/?.3200‘U56t3 Si 923QCi'34'H257 was reported, Source for leakage,of said information is. •• 
an authorired aicount of your 
is detrim.entai tothe interest

Ho’.vever recenty a few case:

office, details are given at the Annexurc A to this letter. Violation of tru.st
of both organizutions in the given national environment,.

\!;
itervene in the matter and take strict action against violators,! am certain- 
not happen in future and pur relationship of mutual tru5t-v.fill continue to

Your good self i: asked to ii 
that such kind ofevents vjW 
exist. .

I

p for law enforcement agencies in maintaining the noble cause of p^aps andi
i.dl.so assure you ihat our he 
sttibiiity will conthuc v.filh f i!i commitment.

1
t*

i

success in your current assignment.Best vvisiies and jirayers fo) ■
I ■:.

•

r;
rely.' '•'YoJ

—9^ ' 'C

I i-:
fWlinir Hussain •

. !
• • Manager LEAS Jazz ■

A I

i',-7;

wv-/v/]azz.coin,pk- •I

AA- 
7. ■;i

:•
Lt

7^.i-

\V'
•• ■'

:V

• -r.-
■ iI■Y ■■



OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER, 

HANGU
Tel No. 0925*623^78 & Fax No. 0&2S-620135 
Email: dpohangu8@gmall.com

ll
'i.'

CHARGE SHFFT. f

I,. MR. A$IF BAHADER, PSP, DISTRICT POLICE pFpTrpp^
mpetent authority under Khyber Pakhtunkhwa 

(amendments :j014) 1975
No. 602 whil

HANGU, as o
. . Police Rules

of the opinion that you Constable Qaiwnr
Police Lines, Hangu rendered yourself liable to be

, ana

/

Manger, LEAs Jazz, Islamabad 
received from the worthy Regional PoUce OCicer Kohat
13 0r2022°thnr 925/C.CeU, dated13.04.2022 that you. Constable Qaisar Abbas No. 602 the
t^n p(«ted as Computer Operator at PA Baranch in DPO
office, Hangu have leaked personal customers data (CaU
detail record) against Cell No. 923000114047
923200415683 and 923008441257 dUrii yo^^ostS

I as per Diary No. 161/PAL, dated 21,04.2022
“I disinterest and

I amount to gross misconduct on your part.

1.

2. By reasons of the above, 
ider Rule 3 of the Rules ibid and have 

e penalties specified in the Rule 4 bf the Rules ibid.

you. appear to be guilty of
misconduct 
all or any of

rendered yourself liable to

You are, therefore, required to. submit 
hin 07days of the receipt of this Charge Sheet

your written 

to. the enquiry
statement wi- 

ofScer.

^Your written defense if any should reach the Enquiry Officer 

within the sp jcified period, failing which it shall be presumed that you have no
defense to pu ; in and ex-parte-action shall be taken against you.

A statement of allegation is enclosed.4.

:.;T

DISTRICT Pi CE OFFICER,
HANGU

; i *

■ > tit

Offla Warii 3a2inx:/Erep l««/N«w pahsm /Clwga BhM( • ■ i:

' IL.

mailto:dpohangu8@gmall.com
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i - .1 W- OFFICE OF THE 
DISTRICT POLICE OFFICER. 

HANGU
Tel No. 0925-623878 8. Fax No. 0925-620135 
Email: dpphangu8@gmali.com

DISCIPLINARY ACTION

MR. ASIF BAHADER, PSP; DISTRICT POLICEI,
OFFICER, HANGU, as competent authority, am of the opinion that you, 
Constable Oaisar A >bas No. 602 have rendered yourself liable to be proceeded 

against departrrier tally under Khyber Pakhtunkhwa Police Rule 1975 

(Amendment 2014) is you have committed the following acts/omissions.

A letter issued &om Manger. LEAs Jazz, Islamabad 
received from the worthy Regional Police Officer 
Kohat Region, Kohat vide Endst: No. 925/C.Cell, 
dated 13.04.2022 that you, Constable Qaisar Abhas 
No. 602 the then posted as Computer Operator at 
PA Baranch in DPO office, Hangu have leaked 
personal customers data (Call detail record) against 
Cell No. 923000114047, 923200415683 and
923008441257 during your posting as per Diary 
No. 161/PAL, dated 21.04.2022.
Your above act shows your negligence, disinterest 
and amount to gross misconduct on your part.

i,

U.

2. For the purpose of scrj^tmizing 

accused with refe ’ence to the above allegations 

appointed, as enquiry officer. The enquiry officer fehall i 
provision of the Police Rule-1975, provide reasonable opportunity of hearing to 

the. accused offi( ial, record his findings and make, within twenty five days of 

the receipt of. this order, recommendations as to punishment or other 

appropriate acti( n against the accused official.

.e conduct of said
IS

:cordance with

The accused official shall join theTproceeding on the 
date, time and i lace fixed by the enquiry officer. I

; I

DISTRICT POLICE OFFICER, 
?HANGU .4^ ,/EC, dated "J/ / /2022. ' /

Cofay of above to:- 4
No.

1. _____________ ;_________ The Enquiry Officer for initiating
pr »ceedings against the accused under the provisions of Police 

e-1975.RiM
The Accused official:- with the directions to appear before the 
El iquiry Officer, on the date, time and place fixed by him, for the 

1 irpose of enquiry proceedings.

-2,

P

OfdceWcrkZazi/OC/Enqubli UT4swp«tlim/ChaQ«Sh»«t

' tiiiiii ......... mill

mailto:dpphangu8@gmali.com
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OFFICEOFTHE 
DISTRICT POLICE OFFICER; ’ 

HANGU
Tel; 0925’’623m Fax 0925-620135^ 

/EC datedHangu the 7- / 7- y2022

k

i■f,

f-
No i

FINAL SHOW CAUSE NOTTrF
I. I, Asif Bahader. fP<^py. . , District Police Officer, H^nnn as
competent auti onty,' under the Khyber Pakhtunkhwa Police Rules 1975 
(^mended 2014 is hereby serve you, Constable Oaisar Ahhas No. fin? whil» . 

■Lines, Hangu as fallow;-
consequent upon the completion of inquiry conducted egainst 

by the inquiry officer in which you have gi 
hea ing, but you failed to submit any reasonable 
self defence and

RPsted^Ppiice 
i. Tha

3^ou ven full' oppoituhity of
response ip .yp'ur

lecommended you for awarding a 
punishment vide his office fipding .No. 1013/SDPO 
30.C 6.2022.
From going, through the finding and recommendations of ; the. • 
mqi ,iry officer, the material on record and other documentary proof
inci iding your defense before the inquir3^ officer, v

major 
dated .

• 11. ‘ t

i •1 am satisfied that you have committed the following acts/omissions ■
spe ified in section 3 of the said ordinance.

tter issued from Manger, LEAs Jazz, Islamabad received from the 
99S1/0 r f ^'^eion, Kohat vide Endst; No.

• 602 thfth ' that you. Constable Qaisar Abbas No.
then posted as. Computer Operator at PA Baranch in DPO 

o.fi^ hangu .mve .calred personal customers data '{Call detail

323000114047, 923?004i 5683 and21 (}4 2022^ ' '^^^"Syour postmg as per Diary No. .161/.PAL,, dated , 

You

i- A ie
wor

: above act shows, your negUgence. disinterest and dniount to 
s misconduct on your psxt.

a result thereof, i.

n.
gros

■ 2. As as competent authority, .have tentatively 
e upon you major penally provided under the Rules ibid. ’decided to impo: 

■ .3. You are, therefore, .required to show 

penalty should ; lot be imposed Upon " 
heard in person. .

cause as to Why the aforesaid 

also intimate whether you desire to bevou

4. If n< I reply to this notice iisTeceived within 07 days of Its deiivery in 
rse of circumstances, it shall be pre.sumed thdt you have no 

and in that case as

the normal cou 

defence to put ir 

•The
ex-parte action shall be taken against youf ‘ 

copy of the finding of inquiry officer is en^^sed. .b.

• c.

DISTRICT^OLICE OFFICER, 
HANGU

; I

. ■' I
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• ' 'his order is passed on the departmental enquiry against Gonstaiiile Qaisar 
Abl.>iis No. 602 wliile j osted at Police Lines, Hangu under the luiyber Pakhtunkhwa Police Rules
i97i-;; (Amendment 2010-• . ■ ' , •

Irief facts of the case are as under:- .
. L letter issued from Mangci, LEAs Jazz, fslamabad received tifun the worthy •, 
Regional Police Officer Kohat Region. Koliat vide Endst; No, 925/C.Cell,, 
lated. 13.04.2022 that Constable Qaisar Abbas No. 602 the then posted as 
'ompiiter Operator at PA Baranch in DPO office, Harigu has leaked personal 
nstomers data (Call detail record) against Cell No. 923006114047, 
)23200415683 and 923008441257 during his posting as per Diaiy No.- 
.61/PAL, dated 21.04.2022.
-lis above act shows his negligence, disinterest .and, amount to gros.s 
nisconduct on his part.

11.

•'le was served with Charge Siieel and statements.oi allegai.ions vi<.ie tb'-^ 

office No. .49/EC, date d 21.06.2022, to which he submitted his reply to the DSP City, Hangu wlio

vva.s appointed .as Enq hry Officer to conduct departmental enquiry against him. .After completion 

of enciniry, the Enqii ry Officer submitted finding report vide his office No. lOis/SDPO,, dated 

se defaulter Constable Qaisar Abbas No. 602 was summoned for ascertaining30,o5;20i8 in which t
the acLiial facts .so as la proceed further into the matter. Pie was heard in penson by providing tuii

ortunity in his self defence. In due courseofenqiiiry.no reasonable response 

aid Constable in his .self defence thus, held him guilty for .the-charges leveled . 
the enquiry officer recommended him for awarding a majurpunishment. 

Consequently, he was called in orderly room on 20ib7-2022 and: heard ir.

)'submit any.plausi'vie I eplv in his self defence.

cfo.ss examination opt 

could he given by tlie . 
iigainst him therefore,

pi.'i'Sf)ii, bill *10 failed t'

Subsequently, Final Show Cause Notice was issued to him vide No, .125/PX.', 
Inch he submitted liis reply on 19.07.2022 and found uirsatisfactory as well.(hifed 07.07.2022 to v\

Keeping in view of above and having gone through available record, the
is'.undersigned has nrri/ed at the conclusion that defaulter Constable Qaisar Abbas No. 6(..i2 i 

iconduct, irregularities, irresponsibility and .non-protessiunalism, wnich'committed gro.ss mi
indicates that he, wr 5 not interested to 'serv'e further. Moreover, in tbe.se circumstandes his

rclention in Police Di partment is burden on public exchequer, therefore, I, Asif Baliader, (PSP),

Hangu in exercise of the powers conferred .upon me-under the Rules ibid.District Police Officei
dispense with general proceedings and awarded him a major punishment of Rehioval from

Service -w'ith imme liatc effect.

Order Announced.
a2,• 01:5 No.

Da tell rt i / ‘f- /2n22
DISTRICT ROLXCE OFFICER, 

.HANGU y .
OFFICE OFTHE )ISTRICT POLICE OFFICER, HANGU.
No..A/- %

Copy of above is submitted to the Regional Police Officer, ICohat. ■
Region. Kohat w/r t\) his office End.st: No. quoted above for favour of infoim-iationj.please. 

Pay Officer, EC, Reader & OASI.for necessary .action. \V. 2.

. ; »
. DISTRICT POL’^S OFFICtR,- 

. HANGU

I
I s

* cl:.' '
a
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p- ORDER.i This order will dispose of a. departmental appeal, moved fay the 

Ex-Constable Qaiser Abbas 602 of district Hangu against the pnnishment order, passed by DPO 

Hangu vide OB No. 247, dated 21.07.2022 whereby he was awarded major punishment of 

removal from service on the allegations of leaking CDR (CaU Data Record) of a person for his 

persona] gain. •

He preferred appeal to the undersigned, upon which comments were 

■ obtained from DPO Hangu and his ser/ioe record was perused. He was also heard in person in 

Orderly Room held in this office

any plausibie explanation in his defense to prove his iimocence.
13.09,2022. During hearing the appellant did not advanceon

^ have gone through the available record which indicates that the
' allegations. leveled against the appellant have been proved and the

established by the E.O in his findings. Moreover, posting in .CDR Branch and authorizing
specific password to the official is done with a mutual trust between the authority concerned and
■Police o.fficial. The appellant not only misused his authority but also breached tlie trust of liis

; ‘ Seaiois, Tlterefofe, in exercise

devoid of merits is hereby rejected.
Order Announced 
13.09.2022

same have also been
a

of the powers conferred upon the undersigned, his appeal being

(T. AN) PSP
Region Police Officer,

/ Kohat Region.
_/2022. ^

t ^^strict police Officer, Hangii for information and necessary action
vj/rto h.s^6ffice Letter No, 4898/LB, dated 02.9.2022. His Service Record is returned herewith.

A'

No./.? /EC, dated Kohat the
7-/

,.-1

V. Region Police Officer, 
J .'Kohat Region.

(

§ I
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OFFICE OF THE 

INSPECTOR GENERAL OF POLICI 
KHYBER PAKHTUNKHWA 
Central Police Office, Peshawar.

No.S/1418/23 dated Peshawar the 26/25/2023

To

The Regional Police Officc:r, 
Kcthat.

REVISION PETITIONSubject:

Please refer to your office Memo No.5380/EC, dated 12.05.2023 

■The competent has examired and filed,the revision petition submitted 

by Ex-FC Qaiser A No.602 against the punishment of dismissal from service 

awarded by DPO Hangu vide OB No.217, dated 21.07.2022 as his service appeal is 

sub-judicein the Service Tribunal Khyber Pakhtunkhwa.
^ ' t

His Service record &Fauji Missal received vide'your office, Memo 

No. 16555/EC, dated 18.11.2022 is returned herewith for your office record,please.

The applicant may please be informed accordingly.

■ Memo

Ends: Service + Fauji’Missal.

(AFSAR JAN)
Registrar '

For Inspector General of Police, 
Khyber Pakldunkliwa, Peshawar.



L
BEFORE TEIE KHYBER PA KHTUNKHWA SERVICE TRIBUNAL

PESHAWAR

SERVICE APPEAL NO. 7. ^ ^ /2023

Qaiser Abbas V/S Police Department

APPLICATION FOR PERMII^SION TO ALLOW THE APPELLANT 

TO AMEND THE INSTANT APPEAL DUE THE PASSING OF THE 

REJECTION OF REVISION ORDER DATED 26.05.2023 DURING 

THE PENDENCY OF INSTANT APPEAL. N

RESPECTFULLY SHEWETH: '

I. That the appellant has filed the instant appeal in this Honorable 

Tr.bunal against the order dated 21.07.2022, whereby the appellant 
was removed from service and against the order dated 14.09.2022, 
whereby the departmental appeal of the appellant was rejected and 

against not taking action on the revision of the appellant within the 

statutory period of 90-days

2. That after lapse of statutory period of ninety days, the appellant filed 

the instant appeal, in this Honorable Tribunal and during the pendency 

ol service appeal of the aopellant the revision of the appellant 
. filed/rejected on 26.05.2023. (Copy of order dated 26.05.2023 is 

attached as Annexure-R-l)

was

3. That as the revision of the appellant was ft led/rejected on 26.05.2023 

during the pendency of the instant appeal in this Honorable Tribunal, 
which also necessary to be challenged in the instant service, therefore, 
the appellant wants to amend the instant appeal by impusiiinu the 

rejection order dated 26.05.2023 in the instant appeal.

I
A
fi d-



.

i
It is therefore mos: humbly prayed that on the acceptance of 

this application, the appellant may kindly be allowed to amend the ,
instant appeal by impugning the rejection order dated 26.05.2023 in 

the instant appeal before this Honorable Tribunal. /

APPELLA
I1HROUGH:s

TAIMU^LI KHAN 

ADVOCATE HIGH COURT
' /

AFFIDAVIT
affirmed and declared that tie contents of this application 

correct to the best of my knowledge and belief'
It is are true and

DEPONENT

I

f

<

\.

9,



S.A No. 292/2023
*'

Learned counsel for the appellant present. Mr. Fazal 

Shah Mohmand,. Additional Advocate General for the

21.06.2023

respondents present.

Learned counsel tor the appellant contended tliat 

during the pendency of the instant appeal, review petition 

filed by' the appellant before the Inspector General ot 

Police was filed/rejected on 26.05.2023, therefore, he 

wants to challenge the same. In this respect, he. also 

submitted an application, which is placed on file. The 

amendment in the appeal so sought by the appellant would 

not change the nature of the appeal. Keeping in view the 

interest of justice, the application is allowed. To come up 

for submission of aniended appeal on 02.08.2023 before 

thep.B. Parcha Peshi given to the parties.

Member (i)
*'Naeem Aininf

'fora/

C

ofZ)e/j
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PmtAVfASU

«£M. - ^ ^ OC^S/
•fhl* 0«kf it hen% puKd to d%m«: of Rortote ftiUtiw^i^

b)f E;*-UIC,M«hin»iid IlyM N*.». the 
peiilioner wM dlsnU^ from by Di*^ p^liie’ onktr, llingu yWe OD Ko. 3ll,dttled21.MJQ22
on the Bnei^ott* i>i« te Whlie p<M^ fo Mke |>on To^l ofpolke Stiilort Tliill, bw l>c deUbemiety nx 

report^ hi*arnvol to hu pittce ofpc^oi^ and din|ipeHcd triihoitt iny pennlx^ rrani Hiaerion. Itcnce, 
ho <^bi^incd II profcKriora} mfic^uct for non-m^iamx of lawlbf orden. In iddiUoo, k wia 

noticed tiut he wu found in lotktge of secrecy of the depanment and ciUdbHod htmsetf u untrustworthy 

omdal. liia^jpca) >ej«aed by itlei^onii] Poiics Ollto, KohMyltic pn^ iZpdK tSin/ECi dated 

liiAQjm.
Pciitlbncr Was calleci an^ terd to pcrioii on 02.maa. Durin* hearfns pctiitencr tknled 

iiie allcgaiions tcvcited dgninst him.
The jkani decided that the pcnaiiy impoied upon Ex-LHC Muhammad llysi No. 09 ia 

hereby modified into minor punishment pf Censure snd be Is re-instated in service from the date of 

dismissu] as no evidence incriminatinc was present against hint.

Sd/-
(SAUm AHMED) PSP 

Addi; hupeetorOcnend ofFoliee, HOra: 
Khyber Pakhtunkbwa. Peshawar,

jzm.No, S> 3b^O-^6 A22,dated Peshawar, the .P8 r IS.

Copy of the above is forwanlcd to the:
1. Regional Police OfTicer, Kohal.
2. -District Police Officer, liingu.
3. PSO to IGP/KhyberPakhiunkhwa.CPO Peshawar,
4. AlC/Ugal, Khyber PaUittmkhwa, Peshawar.
i, PA to AddItlOP/HOfs: Khyber Pakhnmklnva.Pesha»«r.

6. PA to DlGfilOw: Khyber Pakhnmkhwa, Peshawar.
7. Office Supdt: E-IV CPO peshaww.

i.
(MUIIAMMAiVsin

AlG/Lcgal
FotAIG/Eslablishmcni, 

Khyber Pnfchtimkhvw, Peshawar.

u
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VAKALAT NAMA

NO. 72023

. • /
IN THE COURT OF f(P

j

/AA€^y. (Appellant) 
(Petitioner) 
(Plaintiff),

VERSUS

(Respondent)
(Defendant).

I/v/e,

Do hereby appoint and constitute TAIMUR ALI KHAN, ADVOCA TE HIGH COURT, to 
appear, plead, act, compromise, withdraw or refer to arbitration for me/us as my/our . 
Gounsel/Advoeate in the above noted matter, without any liability for his default and 
with the authority to ehgage/appoint any other Advocate/Counsel on my/our costs.

I/We authorize the said. Advocate to deposit, withdraw and receive on my/our behalf all 
sums and amounts payable or deposited on my/our account in the above noted matter. 
The’Advocate/Counsel is also at liberty to leave my/pur case at any stage of the 
proceedings, if his any fee left unpaid or is outstanding against-me/us.

Dated /2023
(CLIENT)

ACCEPTED

TAIMUR ALI KHAN 
Advocate High Court ' .

BC-10-4240
CMC: 17101-7395544-5 
Cell No. 03339390916


